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SNACKING MADE RIGHT

Produktspezifikation

Produktname:
Artikel-Nr/EAN.:

Produktbeschreibung:

Fancy-Name:

Zutatenliste:

Kostformen/geeignet fur:

Nahrwertangaben:
(pro 1009)

Verpackung:
Gewicht/Menge
Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

Mirabell Mozartkugel
12001

Gefullte Pralinen mit heller (28%) und dunkler (16%)
Nougatcreme und Marzipan (6.5%).

Zucker, Kakaomasse, Sonnenblumendl, Haselnisse
(9%), Kakaobutter, Mandeln (2,5%), Molkenpulver (aus
Milch), pflanzliche Fette (Shea, Palm), Fruktose-Glukose-
Sirup, Butterreinfett, Milchzucker, fettarmes
Kakaopulver, Feuchthaltemittel (Sorbitsirup, Invertase),
Emulgator (Sojalecithine), Pistazien, Aromen,
Magermilchpulver.

Kakao: 46% mindestens in der Schokolade

Kann andere Nusse, Erdniisse und Weizen enthalten.

ovo-lacto Vegetarier: Nein
Veganer: Nein
muslimische Erndhrung: Nein

Brennwert 2294 kJ 550 kcal
Fett 340 ¢g

davon ges. Fettsauren 15,0 g
Kohlenhydrate 54,0 g

davon Zucker 51,09
Ballaststoffe 3,79

Eiweil? 44 ¢g

Salz 0,06 g

Folie

100g

+10 to +20°C / rel. Luftfeuchtigkeit <= 65% /
Kihl und trocken lagern. Vor Warme schiitzen
90 Tage

Jens Fuhrer
Country Quality DACH/TREE

Mondelez Deutschland Services GmbH & Co. KG

Konsul-Smidt-Str. 21
28217 Bremen

13.10.2020

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
Mafgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.



